РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛКО-ГРУЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  октября  2018 года                        № 161                                   х. Мирный

Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Балко-Грузского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Балко-Грузского  сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 03.10.2018 г.  № 160  «Об утверждении Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Балко-Грузского  сельского поселения», Администрации Балко-Грузского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Балко-Грузского  сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения 				Н.В. Шаповалова

[bookmark: _GoBack]Управляющий

Приложение к постановлению
Администрации  Балко-Грузского                                                                                                         сельского поселения
    от 04.10.2018 г. № 161

ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,
на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров
Балко-Грузского сельского поселения

	1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления
Балко-Грузского сельского поселения

	1.1. Должности муниципальной службы высшей, главной и ведущих групп в Администрации Балко-Грузского сельского поселения

	1.2.Должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений

1